
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2023 
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 93072 578577 671649 558336 113313 96,50 74,08

УПРАВЕН СУД 5248 7113 12361 7891 4470 110,94 206,76

ВИШ УПРАВЕН СУД 772 4023 4795 3263 1532 81,11 171,37

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 9225 30048 39273 28009 11264 93,21 146,79

ВРХОВЕН СУД 0 0 0 0 0 0,00 0,00

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 108317 619761 728078 597499 130579 96,41 79,77
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1 ОСНОВЕН ГРАЃАНСКИ СУД СКОПЈЕ
18058 47430 65488 45422 20066 95,77 161,25

2 ОСНОВЕН КРИВИЧЕН СУД СКОПЈЕ
15893 126099 141992 117268 24724 93,00 76,95

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2625 24094 26719 24222 2497 100,53 37,63

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 467 12213 12680 12216 464 100,02 13,86

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
644 13439 14083 13314 769 99,07 21,08

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 229 2939 3168 2947 221 100,27 27,37
7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1020 6245 7265 5612 1653 89,86 107,51
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 3501 38451 41952 36178 5774 94,09 58,25
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 662 7320 7982 6692 1290 91,42 70,36

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 6834 33065 39899 33454 6445 101,18 70,32
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 410 10364 10774 10389 385 100,24 13,53
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 3358 21500 24858 21815 3043 101,47 50,91
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 3604 59576 63180 59439 3741 99,77 22,97
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5111 33257 38368 32671 5697 98,24 63,65
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 403 1974 2377 1804 573 91,39 115,93
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 5553 16945 22498 16053 6445 94,74 146,54
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 5378 14238 19616 12545 7071 88,11 205,73
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 486 4652 5138 4168 970 89,60 84,94
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 4856 18690 23546 16944 6602 90,66 142,22
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 670 3701 4371 3546 825 95,81 84,92
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 551 4109 4660 4406 254 107,23 21,04
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1511 5742 7253 5667 1586 98,69 102,15
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2291 13563 15854 12854 3000 94,77 85,19
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 1326 9126 10452 8162 2290 89,44 102,41
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 857 5729 6586 5892 694 102,85 42,99
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2955 20891 23846 21131 2715 101,15 46,90
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3819 23225 27044 23525 3519 101,29 54,60
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 632 5164 5796 4620 1176 89,47 92,91
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 941 4250 5191 4543 648 106,89 52,06
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 6844 15945 22789 14692 8097 92,14 201,16
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 808 4689 5497 4154 1343 88,59 118,01

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 43099 278230 321329 263871 57458 94,84 79,48
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 21787 89756 111543 84185 27358 93,79 118,62
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 14206 124505 138711 125097 13614 100,48 39,72
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 13980 86086 100066 85183 14883 98,95 63,77
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 93072 578577 671649 558336 113313 96,50 74,08
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